
http://info-marufuji.com

商品名 規格 ＪＡＮコード 針-ﾊﾘｽ

＊本体価格　500円　　　最低出荷単位１０枚　／　箱20枚入

御注文数

S

M

L

4995555545389 6-1.0

7-1.2
ぷち投げミニセット

LL 4995555545419

　※オモリ３色アソート

4995555545396

4995555545402

9-3.0

8-2.0

貴社店舗名

帳合先
TEL ： 0795-22-7616

FAX ： 0795-23-1121

●カタログ未掲載商品です。上記のホーム
ページから商品イメージをご確認頂けます。

好評のぷちシリーズ第3弾！「ぷち投げミニセット」の発売です。
ミニ天秤オモリをセットしており、２本針のスペア仕掛も１組入れ
ております。誰でも超～かんたんに扱える、全長45ｃｍ！ コ
ンパクトロッドで現場直行仕様。キス・カレイ・ハゼ・アイナメ・カサ
ゴ・メバルなどなどいろんな魚を狙ってみて下さい♪

お手軽にあつかいやすい全長４５cm
ミニ天秤オモリ約６号付！
右の「ぷちシリーズ」も合わせてご検討下さい→
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