## 2025Vol.18

## DD-37 ぷち投げミニセット



## http://info-marufuji.com

●カタログ未掲載商品です。上記のホーム ページから商品イメージをご確認頂けます。



※オモリ3色アソート

商品名	規格	JANコード	針ーハリス	御注文数
ぷち投げミニセット	S	4995555545389	6-1.0	
	М	4995555545396	7-1.2	
	L	4995555545402	8-2.0	
	LL	4995555545419	9-3.0	

\* 本体価格 500円

最低出荷単位10枚 / 箱20枚入

好評のぷちシリーズ第3弾!「ぷち投げミニセット」の発売です。 ミニ天秤オモリをセットしており、2本針のスペア仕掛も1組入れ ております。誰でも超~かんたんに扱える、全長45cm! コ ンパクトロッドで現場直行仕様。キス・カレイ・ハゼ・アイナメ・カサ ゴ・メバルなどなどいろんな魚を狙ってみて下さい♪

## お手軽にあつかいやすい全長45cm ミニ天秤オモリ約6号付!

右の「ぷちシリーズ」も合わせてご検討下さい→

貴社店舗名			
帳合先			



株式会社まるふじ

TEL: 0795-22-7616 FAX: 0795-23-1121